股本的 0.02%，占公司 2018�年度限制性股票激励计划授予股票总数（公司2019年实施权益分派后的

限制性股票数量）70,576,081股的0.42%。

4、回购价格

公司2018年度限制性股票的授予价格为5.39元/股，由于公司实施完成了2018年度权益分派，根据

《激励计划》的规定“若在授予日后，智度股份发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本或配股等影

响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回

购价格做相应的调整。 ”调整方法如下：

（1）资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细

（2）派息

因此，本次回购价格由5.39元/股调整为4.12元/股。

5、回购资金来源

本次回购所需的资金为人民币1,234,195.44元，均为公司自有资金。

6、回购注销的完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜已于2020

年5月14日完成。

三、验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年4月27日出具了致同验字（2020）第110ZC0107号

《验资报告》，对公司截至2020年4月27日止减少注册资本及股本的情况发表审计意见如下：

贵公司原注册资本为人民币1,326,000,097.00元，股本为人民币1,326,000,097.00元。2019年9月

16日，贵公司召开了第八届董事会第二十次会议，审议通过了《智度科技股份有限公司关于回购注销部

分限制性股票的议案》， 申请减少注册资本人民币299,562.00元， 变更后的注册资本为人民币1,325,

700,535.00元。 经我们审验，截至2020年4月27日止，贵公司已减少股本人民币299,562.00元，其中减少

陈晨出资人民币260,000.00元，减少王琨出资人民币39,562.00元；贵公司以货币方式共计支付人民币

1,242,028.48元，减少股本人民币299,562.00元、资本公积人民币942,466.48元。

同时我们注意到， 贵公司本次减资前的注册资本为人民币1,326,000,097.00元， 股本为人民币1,

326,000,097.00元， 相关股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记手续。 截至

2020年4月27日止，变更后的注册资本为人民币1,325,700,535.00元，股本为人民币1,325,700,535.00

元。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数由 1,326,000,097股减少至1,325,700,535股，

公司股本结构变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 663,850,419 50.06 -299,562 663,550,857 50.05%

高管锁定股 0 0.00 0 0 0.00%

首发后限售股 592,522,938 44.68 0 592,522,938 44.70%

股权激励限售股 70,576,081 5.32 -299,562 70,276,519 5.30%

首发前限售股 751,400 0.06 0 751,400 0.06%

二、无限售条件股份 662,149,678 49.94 0 662,149,678 49.95%

三、股份总数 1,326,000,097 100.00 -299,562 1,325,700,535 100.00

五、本次限制性股票回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数由1,326,000,097� 股减少为 1,325,700,535�

股，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。 本次回购注销限制

性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公

司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2020年5月15日

证券代码：

002822

证券简称：中装建设 公告编号：

2020-102

深圳市中装建设集团股份有限公司

关于中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书之反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会” ） 于2020年4月13日出具的 《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（200536号）（以下简称“《反馈意见》” ）。具体内容详见公司于2020年4月18日披露的《深圳市中装建

设集团股份有限公司关于收到〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书〉的公告》(公告编

号：2020-080)。

公司收到《反馈意见》后，会同相关中介机构对《反馈意见》中所列问题逐项进行研究和讨论，积极

推进《反馈意见》的回复工作。 现《反馈意见》回复已经完成，公司根据相关要求对《反馈意见》的回复

予以公开披露，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的反馈意

见回复及其他相关文件。 公司将在上述反馈意见回复披露后两个工作日内向中国证监会报送相关材料。

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项尚需获得中国证监会核准， 能否获得

中国证监会核准及最终获得核准的时间均存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展

情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2020年5月14日

证券代码：

002822

证券简称：中装建设 公告编号：

2020-103

深圳市中装建设集团股份有限公司

关于《深圳市中装建设集团股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金报告书（草案）（修订稿）》之

修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“中装建设” 、“上市公司”或“公司” ）于2020年2月

12日召开了第三届董事会第十七次会议，审议通过了本次交易报告书等议案。 公司已于2020年2月14日